別記様式４号

令和　　年　月　日

公益社団法人中央畜産会
会長　森山　𥙿　殿

                                          住所
氏名又は名称
代表者役職氏名　　　　㊞

担当者名
担当者電話番号
担当者メールアドレス

農場HACCP認証マークの畜産製品への使用変更申請書

[bookmark: _Hlk127349626]農場HACCP認証マークの畜産製品への貼付要領の規定に基づき、下記のとおり農場HACCP認証マークの使用について変更許諾を得たいので、関係書類を添付の上、申請します。

記

１　変更内容

２　変更年月日